ПРИКАЗ №___

от _________  20___ г.

«Об утверждении ЛОКАЛЬНЫХ АКТОВ,
регламентирующих введение ФГОС НОО»

 В соответствии с требованиями Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования и  решения заседания Педагогического совета (протокол №__ от ________г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.      Утвердить Программу развития «______________________________» на 20__-20__ годы.
2.      Утвердить и ввести в действие изменения в Положение о системе оценивания знаний, умений, навыков, компетенций и учебных достижений учащихся, формах и порядке проведения промежуточной аттестации в ГБОУ СОШ №376, принятое на заседании педагогического совета (ПРОТОКОЛ №__ от ________ г.).
[bookmark: _GoBack]3. Утвердить форму договора о предоставлении общего образования ГБОУ школой №376.
4.      Утвердить и ввести в действие Положение о портфолио обучающихся начального общего образования.
5.      Утвердить и ввести в действие Положение о внеурочной деятельности ГБОУ СОШ №376.